АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДЕВЛЕЗЕРКИНО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕЛНО-ВЕРШИНСКИЙ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.06.2018                                    № 21                          с. Девлезеркино

О изменении адресов
объекта адресации в ФИАС

В соответствии с Федеральными законами  от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014 года № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», решением  Собрания представителей сельского поселения Девлезеркино от 31.08. 2015 года № 133 «О правилах присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории сельского поселения Девлезеркино».

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В связи с некорректным указанием адресов домов и квартир в Федеральном информационном - аналитическом справочнике, внести  в ФИАС следующие адреса (приложение № 1)
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации сельского поселения Девлезеркино в сети Интернет.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
 сельского поселения
Девлезеркино                                             Н.А. Саватнеев

Приложение № 1
к постановлению
                 №  21 от 07.06.2018 г.

СПИСОК

Объектов  подлежащих изменению  в  БД ФИАС

	№ п/п
	Адрес объекта адресации,
подлежащего изменению
	Наименование объекта
	Изменить объект
	Примечание

	1
	446858, Сосновая улица, село Девлезеркино, Челно-Вершинский район, Самарская область
	Дом 16
строение 16
	Дом 16
	Некорректный ввод в БД ФИАС

	16
	446858, Сосновая улица, село Девлезеркино, Челно-Вершинский район, Самарская область
	Дом 18
строение 18
	Дом 18
	Некорректный ввод в БД ФИАС